CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 01/2023 PARA
BOLSISTA – PETIT- CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO

A comissão avaliadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
do processo seletivo para bolsista do grupo PET Interdisciplinar de Timóteo com as
notas da entrevista, carta de intenções e histórico escolar dos candidatos.

Matrícula do Candidato Histórico Entrevista e
Carta

Total Classificação

20193009375 90 90 180 1º
20193009590 75 85 160 2º

Atenciosamente,

Comissão de avaliação do PETIT

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/03/2023

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 87/2023 - DFGTM (11.63.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/03/2023 15:14 )
CARLOS FREDERICO CAMPOS DE ASSIS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CEMTTM (11.51.26)

Matrícula: ###674#8

 (Assinado digitalmente em 20/03/2023 20:52 )
JOAO BATISTA QUEIROZ ZULIANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: ###241#6

 (Assinado digitalmente em 20/03/2023 20:57 )
LEONEL MUNIZ MEIRELES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: ###955#9

 (Assinado digitalmente em 21/03/2023 22:40 )
LUCAS PANTUZA AMORIM

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: ###974#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 87 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 20/03/2023 f1035e24be

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf